

Årsredovisning för
Svenska Miljöstäder AB

559225-3834

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andreasson
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Miljöbostäder AB, 559225-3834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet genom köp av mark och byggnader för att renovera och genomföra byggnationer för försäljning eller förvaltning och därmed förenlig verksamhet. På grund av ett ökat antal kunduppsdrag har omsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 143 825	462 066	
Resultat efter finansiella poster	78 676	3 828	-4 171
Soliditet %	22,2	35,9	99,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 599	3 828
Balanseras i ny räkning		3 828	-3 828
Årets resultat			60 680
Belopp vid årets utgång	50 000	-771	60 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-771
Årets resultat	60 680
Summa	59 909
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 909
Summa	59 909

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 143 825	462 066
Övriga rörelseintäkter		575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 144 400	462 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-631 102	-452 909
Övriga externa kostnader		-322 507	-5 310
Personalkostnader		-91 760	0
Övriga rörelsekostnader		-314	0
Summa rörelsekostnader		-1 045 683	-458 219
Rörelseresultat		98 717	3 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 042	-20
Summa finansiella poster		-20 041	-19
Resultat efter finansiella poster		78 676	3 828
Resultat före skatt		78 676	3 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 996	0
Årets resultat		60 680	3 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		454 820	72 245
Övriga fordringar		0	20 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 744	0
Summa kortfristiga fordringar		486 564	92 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 475	44 909
Summa kassa och bank		9 475	44 909
Summa omsättningstillgångar		496 039	137 254
SUMMA TILLGÅNGAR		496 039	137 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-771	-4 599
Årets resultat		60 680	3 828
Summa fritt eget kapital		59 909	-771
Summa eget kapital		109 909	49 229
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 937	73 242
Skatteskulder		17 996	0
Övriga skulder		122 281	14 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 916	0
Summa kortfristiga skulder		386 130	88 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 039	137 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Helsingborg

Johan Andreasson

2025-06-02

Johan Andreasson
Styrelseledamot

Datum